关于2012级毕业生领取"财大"双学士学位证书的通知
各位2012级毕业生：

现将领取"财大"双学士学位证书的事宜安排如下：

领取地点：阳光校区行政楼102室
领取时间：6月27-29日
领取时需要带：
（1）若是本人领取，请带学位证原件审核，交复印件留存；
（2）若是代领，请带学位证复印件、附委托书，并附代领人身份证复印件。

                                                      教务处运行办
                                                  2016年6月24日